ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

ГБОУ  школы  № 497 Невского района Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году

Предмет: география

Количество участников: 34 человек

Дата: 29.09.2023

Присутствовали члены жюри: Нечаева Г.В., Козырева Т.А., Кабакова Д.В., Дугин М.А.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ

участников школьного этапа олимпиады по классам

№ Ф.И.О. участника

полностью

Шифр

участника

Класс Номер задания  Итог

балл
1 2 3 4 5 тест

Обучающиеся 5-х классов

1 Кедров Ярослав

Романович

497_geo_2 5к 10 0 2 0 8  20

Призер

2 Рекичанский Марк

Сергеевич

497_geo_3 5к 8 1 2 1 8  20

Призер

3 Дунаева София

Павловна

497_geo_4 5т 10 0 0 0 7  17

Участник

4 Пескова Юлиана

Романовна

497_geo35 5т 0 1 0 1 7  9

участник

Обучающиеся 6-х классов

1 Агрызков Иван

Сергеевич

497_geo_7 6к 0 4 0 0 3 4 11

Участник

2 Белоусова Александра

Андреевна

497_geo_8 6к 0 4 0 4 25 3 36

Призер

3 Белоусова Мария

Андреевна

497_geo_9 6к 0 4 4 0 24 4 36

Призер

4 Позняк Андрей

Иванович

497_geo_10 6к 0 4 0 2 0 3 9

Участник

Обучающиеся 7-х классов

1 Солоницин Артем

Андреевич

497_geo_12 7а 0 6 0 6 0  12

Участник

2 Федотов Степан

Валерьевич

497_geo_13 7а 0 5 0 2 2  9

Участник

3 Шагаров Александр

Евгеньевич

497_geo_14 7f 4 3 0 4 0  11

Участник

4 Михелева Анастасия

Юрьевна

497_geo_15 7б 3 6 0 6 0  15

Участник

5 Румянцев Александр

Михайлович

497_geo_16 7б 0 1 0 7 0  8

Участник

6 Лексина Анжелика

Ильинична

497_geo_18 7в 0 4 0 3 0  7

Участник

7 Рахимов Руслан

Шерзодович

497_geo_19 7в 11 4 2 11 0  28

Призер

Обучающиеся 8-х классов

1 Божкова Юлия

Владимировна

497_geo_21 8а 6 0 0 0 0 8 14

Участник

2 Колосова Анастасия

Алексеевна

497_geo_22 8f 6 0 0 0 0 9 15

Участник

3 Макарян Татьяна

Самвеловна

497_geo_23 8а 6 0 0 0 0 10 16

Участник

4 Максимова Татьяна

Евгеньевна

497_geo_24 8а 6 0 2 0 2 6 16

Участник

5
Волков Егор Сергеевич

497_geo_25 8б 6 0 3 0 2 12 23

Призер

6 Кононченко Александр

Александрович

497_geo_26 8б 6 8 11 16 4 22 67

Победитель

7 Дмитриева Александра

Антоновна

497_geo_27 8в 0 0 4 0 2 8 14

Участник

8 Лукьянова Милана

Владиславовна

497_geo_28 8в 0 0 4 0 0 8 12

Участник

Обучающиеся 9-х классов

1 Коваленко Николай

Сергеевич

497_geo_30 9к 0 6 8 0 7 22 43

Победитель

2 Сосунова Софья

Алексеевна

497_geo_31 9к 6 6 0 2 0 24 38

Победитель

3 Шимбарева Ульяна

Дмитриевна

497_geo_32 9k 0 0 0 0 0 16 16

Участник

4 Некрасова Яна

Максимовна

497_geo_35 9т 0 2 0 2 0 9 13

Участник

Обучающиеся 10-х классов

1 Ванчугов Тимофей

Дмитриевич

497_geo_37 10 0 0 0 0 0 16 16

Участник

2 Касаткин Егор

Тимурович

497_geo_

38

10 0 0 1 0 3 12 15

Участник

3 Кузнецов Егор

Андреевич

497_geo_39 10 0 0 1 0 3 20 24

Участник

Обучающиеся 11-х классов

1 Козырев Максим

Валерьевич

497_geo_40 11 0 6 0 2 2 22 32

Участник

2 Лозовский Леонид

Геннадьевич

497_geo_41 11 0 2 0 3 2 21 28

Участник

3 Михайлова Дарья

Артемовна

497_geo_42 11 0 0 0 2 0 13 15

Участник

4
Фарзиев Мурад Аятович

497_geo_43 11 0 2 0 1 0 24 27

Участник

    Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________________

    ___________________________________________________________________________

№

п/п

 Ф.И.О. Подпись

1 Председатель жюри:  Кабакова Д.В.

 Члены жюри:

2  Нечаева Г.В.

3  Козырева Т.А.

4  Дугин  М.А.